主旨：101學年度體育班甄試結果，四年級射箭，錄取正取6名。四年級游泳組，錄取正取5名，備取2名。五年級插班生射箭組，錄取正取2名。五年級插班生游泳組，錄取正取2名。
說明：正取學生請於101年5月9日（星期三）上午8時至下午4時至本校學務處辦理報到，逾期以棄權論，依序通知備取遞補之。

※【射箭組】正取名單（依准考證序）           ※ 【游泳組】正取名單（依准考證序）

	准考證號碼
	姓名
	就讀國小
	結果

	四年級

	4101
	翁子捷
	中華國小
	錄取

	4102
	鄭旻杰
	中華國小
	錄取

	4103
	黃佳希
	中華國小
	錄取

	4104
	張智霖
	中華國小
	錄取

	4105
	吳昱明
	中華國小
	錄取

	4106
	宋閔楷
	中華國小
	錄取

【射箭組】正取名單（依准考證序）

	准考證號碼
	姓名
	就讀國小
	結果

	五年級

	5101
	李承恩
	中華國小
	錄取

	5102
	陳國豪
	中華國小
	錄取

	准考證號碼
	姓名
	就讀國小
	結果

	四年級

	4201
	毛品超
	中華國小
	錄取

	4202
	蔡嶸
	中華國小
	錄取

	4203
	曾昱棠
	中華國小
	錄取

	4106
	陳雅婷
	中華國小
	錄取

	4107
	李哲言
	中華國小
	錄取

 【游泳組】備取名單（依准考證序）

	准考證號碼
	姓名
	就讀國小
	結果

	四年級

	4204
	張玉華
	中華國小
	備取1

	4205
	邱鎧婷
	中華國小
	備取2

【游泳組】正取名單（依准考證序）

	准考證號碼
	姓名
	就讀國小
	結果

	五年級

	5201
	陳維澤
	中華國小
	錄取

	5202
	朱晨愷
	中華國小
	錄取